nocivos, no que se refere a controle, reprodução e extermínio no
ambiente do imóvel da Câmara Municipal de Caiçara do Rio do
Vento/RN. Contratado: JOSENILDO FELIX DA SILVA, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nº 42.239.769/0001-07. Vigência: 25/09/2025 à
31/12/2025. Valor Global R$ 3.623,55 (Três mil, seiscentos e vinte e
três  reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos).  Caiçara  do  Rio  do
Vento/RN, 25 de setembro de 2025. Assinatura: Francisco Daniel
Vieira Faustino /Presidente.